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Høring af Københavns Kommunes sundhedspolitik 2015-2025 og 

handleplaner  

 

Tak for jeres konstruktive bidrag og for det gode samarbejde om Kø-

benhavns Kommunes kommende sundhedspolitik og tilhørende hand-

leplaner. 

 

Sundheds- og Omsorgsudvalget godkendte den 11. december 2014 

udkast til Københavns Kommunes sundhedspolitik 2015-2025 ’Nyd 
livet, københavner’, samt handleplaner for henholdsvis bedre psykisk 
sundhed og mod misbrug af alkohol og stoffer.  De sendes hermed i 

udvalgshøring samt offentlig høring frem til den 26. februar 2015.  

 

Alle københavnere skal have mulighed for at leve et langt og sundt liv 

i byen, uanset hvor de bor, hvilken uddannelse de har, og hvad de ar-

bejder med. Det burde være en selvfølge, men er det desværre ikke. 

Derfor er det vores vision med den kommende sundhedspolitik for 

København at sikre alle københavnere en bedre livskvalitet.  

 

Handleplanerne går på tværs af forvaltningsområder, og indsatser på 

Socialudvalgets område er væsentlige, hvis vi skal løse udfordringerne 

og løfte københavnernes livskvalitet. I handleplanen for bedre psykisk 

sundhed gælder det blandt andet i forhold til at sikre sammenhængen-

de støtte for københavnere med dobbeltdiagnoser, som afhænger af et 

tæt samspil mellem forvaltningerne, almen praksis og regionen.   

 

Derfor håber vi også at, at Socialudvalget ønsker at bidrage til realise-

ringen af handleplanerne 

 

Udvalgets høringssvar bedes sendt til Sundheds- og Omsorgsforvalt-

ningen, specialkonsulent Melissa Holmes, z13s@suf.kk.dk og speci-

alkonsulent Mikkel Bernt Nielsen za5a@suf.kk.dk. Spørgsmål kan 

ligeledes rettes hertil.  

 

Høringsfristen er den 26. februar 2015. 
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Sundheds- og Omsorgsudvalget behandler de endelige udkast til 

sundhedspolitik og handleplaner den 19. marts 2015, hvorefter de fo-

relægges Økonomiudvalget og Borgerrepræsentationen henholdsvis 

den 14. og den 30. april 2015 med henblik på vedtagelse. 

 

 

Venlig hilsen 

 
 

Ninna Thomsen 

 

 

 
 


